
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2022 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 17.11.2022 r. 
 

w sprawie zmiany składu 

Komisji Stypendialnej 
 

Na podstawie art. 95 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) i § 21 „Regulaminu świadczeń dla studentów PANS w Nysie” oraz pisma 

Samorządu Studenckiego z dnia 16.11.2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję do Komisji Stypendialnej: 

 

- w miejsce studenta Roberta Kubiczka, 

- studenta Jakuba Marchewkę, 

 

ustalając aktualny skład komisji: 

 

1. dr inż. Ewa Malczyk, prof. ucz.  

2. dr Agnieszka Szpara 

3. mgr Anna Willman 

4. studentka Kornelia Dereń 

5. student Jakub Marchewka 

6. studentka Jowita Skowrońska 

7. studentka Kinga Szpigiel 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 50/2022 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 22.06.2022 r. w sprawie 

zmiany składu Komisji Stypendialnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17.11.2022 r. 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 


		2022-11-17T12:48:59+0100




